[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2021 г.                               п. Бор                                          № 183-п

Об утверждении схемы границ прилегающей территории 24:37:4401001:237 на территории муниципального образования Борский сельсовет Туруханского района Красноярского края

В соответствии с Законом Красноярского края от 23 мая 2019 г. № 7-2784 «О порядке определения границ прилегающих территорий в Красноярском крае», руководствуясь статьями 17,20 Устава Борского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему границ прилегающей территории в отношении объекта недвижимого имущества, имеющего местоположение: Красноярский край, Туруханский район, Борский сельсовет, п. Бор, ул. Кирова, д. 91а с кадастровым номером 24:37:4401001:237 согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем  официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Борского сельсовета                                                Е.А. Вегелин